
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4287057 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu stylový a kompletně zrekonstruovaný byt
3+kk, který se nachází ve třetím nadzemním podlaží cihlového
domu v klidné a vyhledávané části obce Doudleby nad Orlicí.

Byt prošel rozsáhlou rekonstrukcí a jeho moderní, atypická
dispozice splňuje vysoké nároky na komfortní bydlení. Otevřený
obývací prostor spojený s kuchyňským koutem poskytuje dostatek
místa pro relaxaci i společenský život. V bytě se nachází dvě
samostatné ložnice, což z něj činí ideální volbu pro páry, rodiny
nebo jednotlivce, kteří hledají prostor a pohodlí.

K bytu náleží i dva prostorné sklepy, které poskytují praktický
úložný prostor.

Doudleby nad Orlicí se pyšní výbornou dopravní dostupností a
veškerou občanskou vybaveností, která je dostupná v dosahu
několika minut.
Byt je připraven k okamžitému nastěhování, proto neváhejte
kontaktovat makléře a domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4287057
Inzerát vydán: 22.10.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900889205
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 889205

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Izák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


